
Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby  
Kasejovice, Husova 98  
PSČ 335 44 
tel.371 595 140, fax 371 595 100 

Doručenkou! 

Obec Hradiště 
Hradiště 62 
335 44 Kasejovice 
IČO 256625  
Zastoupena na základě plné moci  
ATELIER Penta s r.o.,Raisova 1004 
Jednatel Ing.Pavel Bublík  
386 01 Strakonice  
IČ: 42386781  

Č.j. 160/2010/Výst.  
Blažena Chaloupková / stavebni2@kasejovice.cz 
V Kasejovicích 15.04.2009 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU A 
POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ  

Obec Hradiště, Hradiště č.p.1, 335 44 Kasejovice, IČO:256625 zastoupená na základě plné 
moci ze dne 01.10.2009 jednatelem ing. Pavlem Bublíkem, ATELIER Penta s r.o.,Raisova 
1004 386 01 Strakonice, IČ: 42386781 (dále jen žadatel), podal dne 05.03.2010 žádost o 
vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Kulturní centrum – venkovní shromažďovací 
plocha se zázemím, požární zbrojnice a komunikace pro pěší na pozemcích parc.č.10/2, 12, 
st.34, st.43, 988/2,988/7, 988/1, 988/11 a parc.č. 1018 v katastrálním území Bezděkov u 
Kasejovic a obci Hradiště. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Městský úřad Kasejovice, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 
odst.1 písm.g) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( dále jen 
stavební zákon), v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona oznamuje zahájení 
územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den  

27.05.2010 v 9.30 hodin  
na místě stavby 

Dotčené orgány, účastníci řízení a veřejnost mohou závazná stanoviska, námitky a 
připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři stavebního 
úřadu (návštěvní dny Po. a St. 8 - 17 hod.)a v ostatních pracovních dnech po telefonické 
domluvě. 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do 
vydání rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou 
před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich 



doplnění. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí , aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 
určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 
pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.  

Blažena Chaloupková - stavební úřad Kasejovice  

Toto oznámení musí být vyvěšené po dobu 15-ti dnů 

Vyvěšeno dne 19.4.2010 
Sejmuto dne 4.5.2010 

Příloha: 
- platební výměr 
- složenka 

Doručí se do vlastních rukou: 
Účastníci územního řízení(§ 85 odst. 1 stavebního zákona): 
- Obec Hradiště, Hradiště č.p.1, 335 44 Kasejovice, IČO:256625 zastoupená jednatelem ing. 
Pavlem Bublíkem, ATELIER Penta s r.o., Raisova 1004 386 01 Strakonice, IČ: 42386781 

Dotčené správní úřady: 
- Krajský úřad Plzeňského kraje. odbor životního prostředí, Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
- Městský úřad Nepomuk, odbor VŽP, Náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk  
- Městský úřad Nepomuk, odbor školství a kultury, Náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk  
- Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, Náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk 
- Obvodní báňský úřad v Plzni, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň 
- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje PK, krajské ředitelství, Kaplířova 9,P.O. BOX 
18, 320 68 Plzeň 
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 303 22 Plzeň 
- Plzeňský kraj, Škroupova 18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
- Povodí Vltavy s.p.závod Horní Vltava, Litvínovická silnice 5 371 21 České Budějovice 
- Zemědělská vodohospodářská správa,Oblast povodí Vltavy, pracoviště Písek Nádražní 
1988, 397 01 Písek  

Další účastníci řízení: veř.vyhl. 
- Římskokatolická farnost Kadov u Blatné , Na Příkopech 1, 388 01 Blatná 
- Šindelář Zdeněk Hvězdná 45, Jindřichův Hradec 377 01 
- FARM Bezděkov s.r.o.,Vězeňská 116/5 Praha,Staré Město 110 00  
- Správa a údržba silnic, Riegrova 533, Starý Plzenec, 332 02 
- Telefónica O2 Czech Republic, a.s. DLSS Plzeň P.O.Box č.56, 13076 Praha 3  

 


